Ricardo Tç#W inardi
Jus

ff

	 (
Dr. ELIA KALLÁS' FILHO

Assessor de Assuntos Jurídicos do município de Pouso Alegre

AIMPMG
Ministério Público
do Estado de Minas Gerais

9' Promotoria de Justiça
Comarca de Pouso

Alegre/MG

ATA DE REUNIÃO

Aos 29 dias do mês de abril de 2022, no gabinete da 9' Promotoria de
Justiça da Comarca de Pouso Alegre, presentes o Dr. RICARDO TADEU LINARDI, Promotor
de Justiça e Dr. ELIAS ICALLÁS FILHO, Assessor de Assuntos Jurídicos do município de
Pouso Alegre. Iniciada a reunião, o Promotor de Justiça foi esclarecido o objeto do ICP n°
0525.19.000885-0 e o estágio atual de sua instrução, tendo apresentado ao município esboço de
minuta de Termo de Ajustamento de Conduta, com prazo de análise de 15 (quinze) dias. Nada
mais havendo, lido e achado conforme, encerrada a reunião, foi lavrada a presente ata assinada
unicamente pelo Promotor de Justiça em face do am i%nte virtual da reunião.

9' Promotoria de Justiça da Comarca de Pouso Alegre
Rua Maria José Siqueira Rigotti, n°85, bairro Santa Rita II, Pouso Alegre/MG, CEP: 37.559-535 — Telefone: (35) 3429-8264

	00000001
	00000002